EQUIPAMENTOS, IMPOSTOS, TAXAS, FRETES, E QUAISQUER OUTROS QUE INCIDAM DIRETA OU INDIRETAMENTE NA 

EXECUÇÃO DO OBJETO DESTA COTAÇÃO ELETRÔNICA. 

EQUIPAMENTO 

Olinda, 22 de abril de 2025. 

CONDIÇÕES GERAIS: 

VALOR TOTAL: R$ 76.700,00 (SETENTA E SEIS MIL, SETECENTOS REAIS) 

FORMA DE PAGAMENTO: À VISTA 

PRAZO DE ENTREGA: 60 DIAS 

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 DIAS 

WILLIAM CHAVES JÚNIOR  HOSPITAL MEMORIAL DO AGRESTE 

DADOS BANCÁRIO 

BANCO DO BRASIL 

AGÊNCIA: 2811-8 

C/C: 890-7 

CHAVE PIX: